
 

1 

 

Na osnovu 17. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik BiH'' broj: 39/14) i člana 22. Pravila KJU „Doma za socijalno zdravstveno zbrinjavanje 
osoba sa invaliditetom i drugih osoba“, Upravni odbor KJU„Doma za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i drugih osoba“, donosi       

 

PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVKI 

KJU„Doma za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i drugih osoba“ za 2020. godinu                                                                

 

 

Član 1. 
 

U Planu nabavki KJU „Doma za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i drugih osoba“ za 2020. godinu, broj 27-695/20 od 

06.04.2020. godine u članu 3. u dijelu tabele pod nazivom "ROBE" stavke pod rednim brojem 23, 24 i 25., BRIŠU SE, stavke pod rednim brojem 

18, 19, 22, 36, 37, 38, 41 i 44., MIJENJAJU SE i glase: 

 

 

 

R. 

br. 

 

 

Predmet nabavke 

 

 

Šifra – JRJN 

 

Procjenjena 

vrijednost 

nabavke za 

2020. 

 

Ukupno 

procjenjena 

vrijednost 

nabavke 

bez PDVa 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

Okvirni datum 

 

 

Izvor 

finansira

nja (bez 

PDVa) 

 

 

 

Napomene Pokretanje 

postupka 

Zaključen
je ugovora 

ROBE  

 

18 

 

Odjeća i obuća za 
korisnike 

 

18000000-9 

 

47.350,00 

 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

Proveden 

postupak 

nabavke u 

2019 

 

Proveden 

postupak 

nabavke u 

2019 

 

613400 

-Budzet 

2020.G 

 

zaključen OS 

na period od 

dvije g. od 

15.01.2019 – 

14.01.2021 

 

19 Radne uniforme 

 

18100000-0 

 
21.367,00 

 

 

 
Konkurent.  

zahtjev 

 

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

- Budzet 

2020.G 

Ugovor 



 

2 

 

22 

Medicinski materijal, 

dezinfekciona 

sredstva, pelene i dr. 

podjeljeno po 

lotovima 

 

LOT1 Dezinfekciona 

sredstva 

33741300-9 

 

12.400,00 

 

 

 

 

 

 

 

24.800,00 

 

Otvoreni 

postupak 

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

- Budzet 

2020.G 

 

Okvirni 

sporazum do 

31.12.2022. 

 

22-1 
LOT 2 Sanitetski 

materijal  

 

33140000-3 

 
15.000,00 

 

 

 

30.000,00 Otvoreni 

postupak 

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

- Budzet 

2020.G 

 

Okvirni 

sporazum do 

31.12.2022. 

 

22-2 
LOT 3 Rukavice, 

higijenske vlažne 
maramice 

3376000-5 

 9.000,00 

 

 

18.000,00 

 
Otvoreni 

postupak 

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

- Budzet 

2020.G 

 

Okvirni 

sporazum do 

31.12.2022. 

 

22-3 LOT 4:  Igle 

 

33141320-9 

 
150,00 

 

 

 

300,00 

 
Otvoreni 

postupak 

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

- Budzet 

2020.G 

 

Okvirni 

sporazum do 

31.12.2022. 

 

22-4 LOT 5: Kateteri 

 

33141200-2 

 
3.250,00 

 

 

 

6.500,00 

 
Otvoreni 

postupak 

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

- Budzet 

2020.G 

 

Okvirni 

sporazum do 

31.12.2022. 

 

22-5 LOT 6: Tlakomjeri 

 

38423000-6 

 
1.100,00 

 

 

 

2.200,00 

 
Otvoreni 

postupak 

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

- Budzet 

2020.G 

 

Okvirni 

sporazum do 

31.12.2022. 

 

22-6 
LOT 7: Infuzioni 

sistemi 

 

33194000-6 

 
75,00 

 

 

 

150,00 Otvoreni 

postupak 

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

- Budzet 

2020.G 

 

Okvirni 

sporazum do 

31.12.2022. 



 

3 

 

22-7 LOT 8: Ulje, puder 

 

33700000-7 

 
2.400,00 

 

 

 

4.800,00 

 
Otvoreni 

postupak 

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

- Budzet 

2020.G 

 

Okvirni 

sporazum do 

31.12.2022. 

 

22-8 
LOT 9: Ostali 

medicinski potrošni 
material 

 

33140000-3 

 
1.400,00 

 

 

 

2.800,00 

 
Otvoreni 

postupak 

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

- Budzet 

2020.G 

 

Okvirni 

sporazum do 

31.12.2022. 

 

22-9 LOT 10 Pelene za 

odrasle 

33751000-9 

 
5.000,00 

 

 

 

10.000,00 

 
Otvoreni 

postupak  

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

- Budzet 

2020.G 

 

Okvirni 

sporazum do 

31.12.2022. 

 

 

36 

 

Dnevne novine, 

službene novine, 
stručni časopisi 
 

 

22200000-2 

 

2.438,00 

 

 

 

DS 
Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

-Budžet 
2020.g. 

 

Ugovor/račun 

 

 

 

37 Suđe za kuhinju 39220000-0 

 

 

4.700,00 

 

 

 

 

 DS 
Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

-Budžet 
2020.g. 

 

Ugovor/račun 

 

 

38 

 

PVC posuđe za 
skladište (burad, 
škafovi i drugo) 

 

44614100-8 

 

 

1.000,00 

 

 

DS  
Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

-Budžet 
2020.g. 

 

Ugovor/račun 

 

 

41 

Poljoprivredni 

materijal 

03450000-9 

24400000-8 / 

24457000-2 

 

 

4.188,00 

 

 

DS  
Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

613400 

-Budžet 
2020.g. 

Ugovor/račun 

 

 

44 
Medicinska oprema 

 

33192300-5 

39143112-4 

 
20.585,00 

 

 
Konkurent.  

zahtjev 

 

Tokom 

2020 

Tokom 

2020 

821300-

Budžet 
2020.G 

 

Ugovor 

 

 



 

4 

 

 

U Planu nabavki KJU „Doma za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i drugih osoba“ za 2020. godinu, broj 27-695/20 od 06.04.2020. godine u 

članu 3. u dijelu tabele pod nazivom "ROBE" iza stavke pod rednim brojem 44, dodaju se stavke pod rednim brojevima 45, 46, 47, 48 i glase: 

 

 

 

R. 

br 

 

 

Predmet nabavke 

 

 

Šifra - 

JRJN 

 

Procjenjena 

vrijednost 

nabavke za 

2020. 

 

Ukupno 

procjenjen

a 

vrijednost 

nabavke 

bez PDVa 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

Okvirni datum 

 

 

Izvor 

finansir

anja 

(bez 

PDVa) 

 

 

 

Napomene Pokretanj

e 

postupka 

Zaključenje 
ugovora 

ROBE  

 

45 

 

Zaštitna oprema 

 

18143000

-3 

 

42.380,00 

 

  

Konkurentsk

i zahtjev Tokom 2020 Tokom 2020 

613400 - 
Budžet 
2020.G. 

 

 

Ugovor 

 

46 

 

Materijal za kulturu i sport 

 

 

37000000

-8 

 

4.273,00 

 

  

DS  

Tokom 2020 Tokom 2020 

613400 - 
Budžet 

2020 

(transfer 

općine) 
 

 

Ugovor/račun 

 

 

47 

 

Ostali sitan inventar 

 

 

 

 

3.359,00 

 

  

DS  
Tokom 2020 Tokom 2020 

613400 - 
Budžet 
2020.G. 

 

 

Ugovor/račun 

 

 

48 

 

Oprema  za proširenje 

interneta 

 

 

32412110

-8 

 

4.800,00 

 

  

DS  
Tokom 2020 Tokom 2020 

 

821300- 
Budžet 
2020. G 

 

 

Ugovor/račun 

 

 

 

 

 



rf;
ln

1
*

1
*

ii" ll

ooor(!z

:. 
:

)C
'

dLLob
o

)c)C
d

Lkoob
o

>
ocdkLoob
o

g
E

tYo
H

o
o
tr

9
 

..,

E
:,9

"r 
<

lz

#n
 

,1
.=

*d
.E

'(, 
H

f;
..""1

a
i 

1
 -'ll::*",

,,ffi)*l{,1
,,t\

+
;*l$

$
itti{:;;ii

{i;i (L
B

E
-in

:)

#
w

()oo'ob
0

ocC

'ao
"

allds(€E
 

^q
!

s 
i{x

a
. -U

9
 

X
q

.E
 in

tr' 
r-:

tri 
N

tr
o

 
'R

t

o
 

ca
Q

O
Ic!

,U

d
xO

B
B

a
\o

 
H

 
c.l

o
x\J

8
S

o
co

 -cr
\o

H
cr

E
€
E

\o
 H

 
c.l

-.i
:v)(!N

(!
; H

'a
.t =

.s d
 o

s=

L
,l (\

{o.U
N

ts

E
o

!s.e
 

(\
ts

9
a
\

X
A

-e
 ci

ts
H(!
ELo

o
)

'ts s!
o
=

a
?

i, 
u

0
r!,
N.9

. o
tr .lt
!! 

o
.

9
.d

&
B

c9
a

(
-9

 
a

\t
F

I 
c.l

-u
 
e
.l

F

E
^

I5.e
N

F

(!
(!=
v, 

i5

>
8

a
H

,
3
r

a
=

o

il,o
4
2

\ 
l-l

a
=

L
]

e
'g

 "fl8
t

-H
F

H
Ag

E
U

N
()O

a
r

'=
c 

u
a

.E
5

E
S

: 
:=

_
o
 

N

E
E

g

o
.l

o
o

|r)
lr)
tr}
Ir)

\oa
o

<
tZ

,E
 d

,'
,i7

 -
8
d

8
8

O
 

c.)

fidr9

O
co

E
e

0
)

(tr!oEEq
)

E
L

g
, 

.=

E
E

E
cg

*E
S

E
E

 5
 E

 *H
 

E
lvH

r/.J

H
 6

 E
€

 3
 E

 E
.E

c-r -S
'H

 7
'F

 
i#

 g
.!

flfi,a
t 

E
 i#

 
=

, 
=

 d
=

 
tr 

c)
*L

d
P#

F
A

N

oo(s0
)

No!o
.

C
)

lioh
0

a

q
t

.9
()'F

H
iIS

e
E

e
,N

 l4
 

id

Y
 
d
-o

e
'F

 
o

P
^E

 o
Y

fl>
 

C
I 

O
)o

a
N

5
F

\(€
k5
ao

o
o

\a
tr)
6
I

th

€
Eo.=

C
!F

\o
?

F
-Q

N
,

.- 
li

p
>

ii 
cg.r)

c rd
l

:€
 ,2

l
o
^l

b
o

 rl
>

a
l

^'F
{l

l) 
tV

l
sE

t
c.l(o

N
NsxB

c.i
O

F
I

E
ID

()

:iE
6
E

Ed
o

>
g

.; 
(,)

u
k

E
-E

A
 

.-\

O
;X

E
'i

;!a
rd

D
'i--o

E
N

O

H
'S

6
6

c

E
e^o

Q
rQ

ts 
s

i5
- 

i{

5
5
 

o
o

t^ 
i=

.-
.c E

 
r"ll

N
 -rrl

d
 

.D
l

trro
h
l

,R
 zil

-iH
zl

-E
ril

H
 =

=
l

M
 "E

l
'- 

.E
 ra

<
€
G

r
-B

 @
ro

-9
!o

c..l 
E

-I+
 

q
)

o
. q

'a
-\o

L
;Jo

s


